АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19 января 2023 г.№ 17-р
                                                               с. Красноборск
Об  утверждении  Плана мероприятий

(«дорожной карты») по снижению рисков нарушения

антимонопольного законодательства в администрации
МО «Красноборский муниципальный район» на 2023 год
        В соответствии с  пунктом  4.2 Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 07.04.2020 года № 174 (с изменениями от 21.01.2022 г. № 30),

          1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2023 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

	Глава муниципального образования

	Е.А. Вяткин